Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение:
Дубенцовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 02.09.2013                                                                              №288

Об утверждении Положения
об оплате труда в МБОУ: Дубенцовская СОШ

На основании Постановления Правительства Ростовской области от 22.03.2012 года N 219 «О системе оплаты труда работников государственных учреждений Ростовской области», от 13.11.2012 года № 997 «О внесении изменений в Постановление Правительства Ростовской области от 22.03.2012 года № 219. Постановления главы администрации Волгодонского района № 1258 от 07.12.2012 года «О внесении изменений в Постановление Главы администрации Волгодонского района от 24.10.2008 года №  693» О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Волгодонского района» в редакции постановления от 09.08.2011 №600, от 23.11.2011 №896 , от 24.08.2012 №863. От 07.12.202 №1258 ,от 13.02.2013 №97 от 16.07.2013 №687.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Положение об оплате труда работников МБОУ: Дубенцовская  СОШ.
2.  Положение применить к правоотношениям, возникшим с 01.09.2013года.
[bookmark: _GoBack]3.  Считать утратившим силу Положение об оплате труда МБОУ: Дубенцовская СОШ, утвержденное 09.08.2011года.
4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                            Т.Н. Лирник